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Предмет Нагрузка
В каких 

классах

1 Афанасьева                        

Нина                     

Александровна

Учитель ТОКПБ Высшее, 1978, Новокузнецкий 

педагогический институт, учитель 

физики  и математики

2020, ЧОУ ДПО "Институт повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки" г. Санкт-Петербург 

«Технологии индивидуализации обучения на уроках 

математики в соответствии с ФГОС ООО, ФГОС СОО», 

32часа

 2020, ТОГИРРО г.Тюмень "Методология и технология 

реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях 

общеобразовательной специальной (коррекционной 

школы)",16часов                                   2021, ЧОУ ДПО 

ИПКиПП г.С-Петербург "Подготовка к ГИА по 

информатике.Из опыта работы"", 16часов                                            

2021, ЧОУ ДПО ИПКиПП г.С-Петербург" Применение 

здоровьесберегающих технологий на уроках физики в 

соответствии с ФГОС ООО, ФГОС СОО", 48ч.     2022, 

"Актион-МЦФЭР" "Правила оказания первой помощи 

пострадавшим", 16 часов  

Соответствие 

занимаемой 

должности, 2020

45 44 21 10 Алгебра                 

Геометрия                         

Физика                            

Математика                     

Информатика

9                               

3,5                               

3                                

15                                          

3                                               

33,5ч.

7-9 кл. ;            

5,6 кл.

2 Дудченко                           

Наталья                

Валерьевна

Учитель ТОКПБ Высшее, 1981, Петропавловский 

педагогический институт,  учитель 

химии и биологии средней школы

  2020, ООО "Инфоурок" "Педагогика и методика 

преподавания географии в условиях реализации ФГОС", 

72часов                                                      2021, ГАОУ ТО 

ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень  "Эффективные практики 

реализации адаптированных основных образовательных 

программ для обучающихся с ОВЗ", 16часов                                     

2021, ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень  " 

Формирование культуры безопасного поведения 

обучающихся в условиях реализации ФГОС и Концепции 

преподавания предмета ОБЖ", 36часов                                                

Высшая,2019 47 46 4 0 Химия                

Биология               

География                       

ОБЖ

12                        

10              

10                  

2                

34ч.       

8-9;  8в-е                    

5-9                       

5-9

3 Кречетникова                    

Марина                         

Витальевна

Учитель ТОКПБ Высшее, 1989, Петропавловский 

педагогический институт им. К. Д. 

Ушинского,  РВ № 139594 Учитель 

английского и немецкого языков                                

2022, АНО ДПО "Северо-Западная академия 

дополнительного профессионального образования и 

профессионального обучения" г. Санкт-Петербург 

"Организация психолого-педагогических условий 

развития и поддержки одаренных детей в современном 

образовательном пространстве", 340ч.                                     

2022, ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень 

"Актуальные направления обновления содержания 

учебного предмета "Иностранный язык" и оценка 

качества иноязычного образования", 42ч.

Высшая, 2019 30 27 0 0 Английский язык 19ч. 5-9кл

Педагогические работники ТОКПБ

(по состоянию на сентябрь 2023)

№

п/п
Ф.И.О. работника Должность

Образование, какое учредение 

закончил, год окончания, 

специальность по диплому

Курсы повышения квалификации (год,наименование 

курсов, часов) за последние 3 года

Награды, ученая степень 

(год, ниаменование 

награды)

Категория, год 

аттестации 

(высшая, первая, 

соответствие 

занимаемой 

должности)

Стаж работы Учебная нагрузка

Контрольный список педагогических работников на 2023-2024 учебный год

 МАОУ Винзилинская СОШ им. Ковальчука



4 Федосеева                           

Людмила                   

Анатольевна

Учитель                    

ТОКПБ

Высшее, Ишимский 

государственный педагогический 

институт, 1980,  учитель 

математики и физики средней 

школы

 2021, ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень 

"Эффективные практики реализации адаптированных 

образовательных программ для обучающихся с ОВЗ", 

16часов                                                              2022, ГАОУ 

ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень "Реализация 

требовыаний обновленных ФГОС ООО в работе учителя" 

( Учебный предмет "Математика"),  36часов                                                              

2022, ООО "Инфоурок" "Использование копьютерных 

технологий в процессе обучения информатике в условиях 

реализации ФГОС", 72часов                                                            

2022, ООО "Инфоурок" "Актуальные вопросы 

преподавания физики в школе в условиях релазации 

ФГОС", 72часов                                               

Высшая, 2020 43 43 5 0 Математика           

Физика                       

Информатика               

Алгебра                   

Геометрия

15                

7                  

7                      

9                               

3                                    

41ч.

5-9 кл               

Обществознание         

История           

16                            

10                                  

26ч.

18                        

12                                     

3                                      

33ч.

7 Антипина                           

Светлана              

Ивановна

учитель 

(внешний 

совместитель)

Высшее, 1993, Ишимский 

государственный педагогический 

институт им. П. Ершова, учитель 

начальных классов

 2020, ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень 

"Особенности преподавания музыки в условиях 

требований ФГОС", 72часов                                       2020, 

ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень "Методология и 

технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в 

условиях общеобразовательной и специальной 

(коррекционной) школы", 16часов           2021, ООО 

"Инфоурок" "Актуальные вопросы теории и методики 

преподавания в начальной школе в соответствии с ФГОС 

НОО", 72часов                                   

Высшая, 2019 35 35 5 0 Начальные классы                            37ч. 1-4

8 Власенко                    

Наталья                     

Анатольевна

Учитель 

(внешний 

совместитель)

Среднее профессиональное, 1982, 

Тюменское педагогическое 

училище,    учитель пения, 

музыкальный воспитатель;                                 

Высшее, 2006, ГОУ ВПО 

"Ишимский государственный 

педагогический институт им. П. П. 

Ершова", преподаватель 

дошкольной педагогики и 

психологии

2020, ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень 

"Эффективные практики реализации адаптированных 

образовательных программ для обучающихся с ОВЗ", 

16часа                                                                         2020, 

ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень "Особенности 

преподавания музыки в условиях требований ФГОС", 

72часа

Высшая,2019 35 33 6 0 Музыка               

Технология

14                                   

13                                        

27ч.

1-9кл.

Русский язык                      

Литература                      

Родной язык

5 Черносвитова                   

Ольга                

Александровна

Учитель ТОКПБ Высшее, 1980, Петропавловский 

педагогический институт,  учитель 

истории и обществознания

42 8 0

Соответствие 

занимаемой 

должности, 2018 

Соответствие 

занимаемой 

должности, 2020

6 Щеглова                                  

Наталья                            

Васильевна

Учитель ТОКПБ Высшее, 1984, Целиноградский 

педагогический институт, учитель 

русского языка и литературы

2020,  ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень 

"Методология и технология реализации ФГОС 

обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной 

специальной (коррекционной школы)", 16часов          

2021, ЧОУ ДПО  ИПКИПП г.С.Петербург    

"Компетентность учителя русского языка и литературы в 

контексте требований профессионального стандарта в 

соответствии с ФГОС ООО, ФГОС СОО", 48часов                                  

2023,  ООО "Академия Госаттестации"     "Оказание 

первой помощи пострадавшим в образовательной 

оганизации", 16часов                   

5-942 42 21

7-944

72022, ООО "Инфоурок" "Методика преподавания истории 

и обществознания в общеобразовательной школе", 

72часа                                                                      2023,  

ООО "Академия Госаттестации"     "Оказание первой 

помощи пострадавшим в образовательной оганизации", 

16часов                   

2006, Почетная грамота 

Министерства образования 

и науки РФ



9 Зимина                             

Елена                    

Геннадьевна

учитель 

(внешний 

совместитель)

Высшее, 1990, Тобольский 

государственный педагогический 

институт им. Д. И. Менделеева,    

учитель начальных классов

2020, ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень " 

Актуальные вопросы преподавания изобразительного 

искусства в условиях реализации требований ФГОС", 

36часов                                                                      2021, 

ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО" г. Тюмень "Модернизация 

содержания технологического образования в условиях 

реализации концепции преподавания предметной области 

"Технология", 72часа                                                                   

2021,  АНО ДПО "СИПППИСР" г.Новосибирск 

"Современные тенденции образования детей с ОВЗ в 

условиях внедрения специального ФГОС", 16часов                                          

Соответствие 

занимаемой 

должности, 2018 

28 28 7 0 Музыка                 ИЗО              

технология     

5               

5               

8                                     

18ч.                  

5-9кл.


